
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 15 липня 2022 року Миколаїв № 6 

 
 
 
Про продовження трудових відносин  
з керівниками закладів спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області 

                       Дванадцята позачергова 
                       сесія восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини дев’ятої статті 16 
Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» частини 
другої пункту 2.7. Положення про призначення на посаду та звільнення з 
посади керівників підприємств, установ i організацій, що належать до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
затвердженого рішенням обласної ради від 21 листопада 2008 року № 24 
(зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями  обласної  ради від          
16 жовтня 2009 року № 13, від 10 червня 2016 року № 14, від 16 березня 
2021 року № 13), рішення обласної ради від 16 березня 2021 року № 13 
«Про деякі питання управління комунальними некомерційними 
підприємствами, що є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області (для галузі охорони здоров’я)» 
Миколаївська обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:  

 
 
1. Продовжити строк дії контракту, укладеного з керівником 

Первомайського медичного фахового коледжу Миколаївської обласної ради, 
що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ міст 
Миколаївської області, ПРИСЯЖНЮК Ольгою Григорівною, у зв’язку із 
закінченням 26 липня 2022 року строку, на який його укладено, на період дії 
воєнного стану. 

 



2 
 

2. Продовжити строк дії контракту, укладеного з керівником 
Миколаївського базового медичного фахового коледжу Миколаївської обласної 
ради, що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ міст 
Миколаївської області, ГУБАНОВИМ Сергієм Миколайовичем, у зв’язку із 
закінченням 26 липня 2022 року строку, на який його укладено, на період дії 
воєнного стану. 
  

3. Уповноваженому органу на реалізацію державної політики в галузі 
охорони здоров’я вжити заходів щодо укладання додаткових договорів до 
контрактів про продовження строку ïx дії на період воєнного стану. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників i ветеранів ATO/OOC та їхніх сімей, 
гендерної рівності. 

 
 
 

 
 
З повагою  
голова обласної ради                                                                  Ганна ЗАМАЗЄЄВА   

 
 
 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


